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NJOFTIM 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar rivlerësimit në lëndët E DREJTA PENALE dhe E 

DREJTA PENALE NDËRKOMBËTARE, se: konsultimet mbahen të premten dt. 

08.05.2026, nga ora 10:00, Salla D2. 
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